
 

标段编号：  2405-440309-04-01-660343001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大浪街道2024年危险边坡治理工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 青岛地矿岩土工程有限公司 

 

日期： 2024年12月19日 



7. 诚信投标承诺书 

 



 

 

 

 

 

 



6. 不违法转包分包承诺书 

  



5. 履约情况 

附表 4： 

 

履约评价一览表 

近五年同类工程履

约评价 

（上限 2 项） 

1 

工程名称： 

建设单位：       

履约评价等级： 

评价时间： 

2 

工程名称： 

建设单位：       

履约评价等级： 

评价时间：： 

 

注： 

1、提供近五年（以招标公告发布之日倒推，以履约评价签字时间为准）事业单位或行政单

位出具的同类工程履约评价，最多 2项，超过 2项的取前 2项。 

2、履约评价证明需体现出评价等级或评价结果，如“不合格”、“合格”、“良好”、“优

秀”、“分数”、“满意度”。履约评价为最高等级的均认可为“优秀”。提供的履约评价

资料未体现上述履约评价等级或评价结果的，不予认可。以上材料提供证明资料：经加盖业

主公章的履约评价扫描件及工程竣工验收报告或完工证明扫描件。 

 

 

 

 

  



4. 项目管理班子人员配备情况 

附表 3：项目管理班子配备情况表 

序

号 
姓名 职务 

技术职称 注册证书 

级别 证号 专业 证书类别 级别 证号 专业 

1.  崔文泰 项目经理 高级 
鲁

200200033201599 

岩土

工程 

注册建造

师证 
一级 

鲁

1372018201903766 

建筑

工程 

2.  薛希军 技术负责人 高级 
鲁

210200033201918 

地质

工程 
职称证 高级 

鲁

210200033201918 

地质

工程 

3.  崔继升 质量负责人 / / / 岗位证 / 37191060271763 
土建

施工 

4.  惠晓龙 安全负责人 / / / 安考证 C级 
鲁建安

C(2018)0210715 
安全 

5.  曹中华 造价师 / / / 造价师证 一级 

建

[造]1120370000063

4 

土木

建筑 

6.  王响龙 资料员 / / / 岗位证 / 37191140271128 
土建

施工 

7.  杨浩 安全员 / / / 安考证 C级 
鲁建安

C3(2017)1900017 
安全 

8.  时文卿 材料员 / / / 岗位证 / 37191110271870 
土建

施工 

9.  周放 施工员 / / / 岗位证 / 37181010200276 
土建

施工 

10.  李克建 质量员 / / / 岗位证 / 37181060200264 
土建

施工 

11.  王绪勇 劳务员 / / / 岗位证 / 37181130200379 
土建

施工 

 

注：1、投标人至少需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳

资专管员（或劳务员）等专业技术人员。 

2、提供上述人员的注册证书或岗位证书扫描件以及近十二个月的社保缴纳情况。 

  



社保 



















 

  



项目经理-崔文泰 





 

 

  



技术负责人-薛希军 

技术负责人简历表 

姓名 薛希军 性 别 男 
年   

 龄 
44 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 371122198001102530 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 鲁 210200033201918 

参加工作时间 2002 年 从事技术负责人年限 3 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 

 



 
 

  



质量负责人-崔继升 

质量负责人信息表 

姓名 崔继升 证件类型 身份证 证件号码 371325198206253738 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 37191060271763 

 

 

 

 

  



安全负责人-惠晓龙 

安全负责人信息表 

姓名 惠晓龙 证件类型 身份证 证件号码 210402199001070516 

手机号码 / 证件号（C证编号） 
鲁建安

C(2018)0210715 

 



 

 

 

  



造价师-曹中华 

 

 



 

  



资料员-王响龙 

 

 

  



安全员-杨浩 

安全员信息表 

姓名 杨浩 证件类型 身份证 证件号码 130682199101065717 

手机号码 / 证件号（C证编号） 
鲁建安

C3(2017)1900017 

 



 

 

 

  



材料员-时文卿 

 

 

  



施工员-周放 

 

 

 

  



质量员-李克建 

 

 

 

  



劳务员-王绪勇 

劳务员信息表 

姓名 王绪勇 证件类型 身份证 证件号码 370830198406085211 

手机号码 / 证件号  

 

 

 

  



3. 企业同类工程业绩 
附表 2：企业业绩一览表 

近 5 年已完工同类

工程业绩 

（上限 3项） 

1 

项目名称：坪西路迭福隧道大鹏出口南侧危险边坡治理工程 

合同金额：570.884332 万元（合同金额按实际填写，无需四

舍五入） 

合同签订时间：2019年 01月 

竣工时间：2019.10.25 

建设内容：边坡为早期余泥渣土堆填形成，坡长约 270米，坡

高约 10-30米，工程主要采用分级削坡修整+格构梁+悬臂式挡

墙+排(截)水沟+绿化等治理措施，边坡设计安全等级为二级。 

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链

接 ：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=186

4851 

2 

项目名称：大涧山路东侧、南港一号线以北二期土地整理范围

内南侧护坡工程 

合同金额：3437.094947万元（合同金额按实际填写，无需四

舍五入） 

合同签订时间：2019.10.17 

竣工时间：2020.09.24 

建设内容：削坡整形、蓄土回填、边坡支护、防护绿化、土石 

方外运等内容。  

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链

接： 

3 

项目名称：夏庄街道张沙-新民社区废弃矿山地质环境治理工

程 

合同金额：2452.578584万元（合同金额按实际填写，无需四

舍五入） 

合同签订时间：2020.07.21 

竣工时间：2021.12.16 

建设内容：清除危险岩体 1692m²、回填续坡 461643m²、修建

挡土墙 1051m²、仿石加固 6272m²、修建截(排)水沟 3745m等，

并栽植雪松、黑松、黄栌、樱桃、石楠、紫穗槐、爬山虎等苗

木。 

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链

接： 

注： 

投标人近五年（从发布公告之日起倒推）最具代表性的同类工程业绩，同类工程业绩指

建设内容含边坡、挡墙地质灾害治理工程，业绩不超过 3项，如超过 3项则按《企业业绩一

览表》中的顺序取前 3项，未提供《企业业绩一览表》则判定为无业绩。 

证明材料： 

（1）合同关键页扫描件（合同关键页须能清晰体现项目名称、主要建设内容、合同金

额、合同签订时间、签订合同各方签章等主要信息），提供竣工验收报告或已完工证明（完



工证明需至少有业主签字盖章确认），还需提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平

台”业绩截图凭证（截图需能体现项目名称及投标人中标信息）； 

（2）业绩以交（竣）工验收报告载明的最晚时间为准。 

（3）同类工程业绩合同额须大于本招标项目招标控制价二分之一以上。 

  



3.1 坪西路迭福隧道大鹏出口南侧危险边坡治理工程 
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1864851  

 

 
 

 

 

 



 
 

 



 























 
  



3.2 大涧山路东侧、南港一号线以北二期土地整理范围内南侧护坡工

程 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

  



3.3 夏庄街道张沙-新民社区废弃矿山地质环境治理工程 

 





















 

 

 

  



2. 企业信用情况 
信用情况查询途径与查询内容： 

 
 

 

 

 

  



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 
投标单位需提供营业执照、资质证书及其他相关证明原件扫描

件（按“第三章 附表 1”格式要求提供）。 

2 企业信用情况 

信用情况查询途径与查询内容：查询途径以“全国企业信用信

息公示系统”查询结果为准。查询内容是近一年内企业是否有

失信记录。由投标单位自行提供查询截图证明，格式自拟。 注：

上述企业信用情况以招标人复核情况为准，查询截至入围前一

天下午 18时。 

3 
企业同类工程业

绩 

投标人近五年（从发布公告之日起倒推）最具代表性的已竣工

同类工程业绩，同类工程业绩指建设内容包含边坡、挡墙地质

灾害治理工程，业绩不超过 3项，如超过 3项则按《企业业绩

一览表》中的顺序取前 3项，未提供《企业业绩一览表》则判

定为无业绩。 证明材料：合同关键页扫描件（合同关键页须

能清晰体现项目名称、主要建设内容、合同金额、合同签订时

间、签订合同各方签章等主要信息），提供竣工验收报告，还

需提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩

截图凭证（截图需能体现项目名称及投标人中标信息）；业绩

以交（竣）工验收报告载明的最晚时间为准。 （按“第三章 附

表 2”格式要求提供）  

4 
项目管理班子人

员配备情况 

投标人至少需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员（或劳务员）等专业技术人员。 

证明资料：提供上述人员的注册证书或岗位证书扫描件以及近

十二个月的社保缴纳情况。 （按“第三章 附表 3”格式要求

提供） 

5 履约情况 

提供近五年（以招标公告发布之日倒推，以履约评价签字时间

为准）事业单位或行政单位出具的同类工程履约评价，最多 2

项，超过 2 项的取前 2项。履约评价证明需体现出评价等级或

评价结果，如“不合格”、“合格”、“良好”、“优秀”、

“分数”、“满意度”。评价为最高等级的均认可为“优秀”。

提供的履约评价资料未体现上述履约评价等级或评价结果的，

不予认可。以上材料提供证明资料：经加盖业主公章的履约评



价扫描件及工程竣工验收报告或完工证明扫描件。格式详见招

标文件第三章“附表 4”格式要求。 

6 
不违法转包分包

承诺书 

提供经法定代表人签字并加盖公章后原件扫描上传的《不违法

转包分包承诺书》。 

7 诚信投标承诺书 
提供经法定代表人签字并加盖公章后原件扫描上传的《诚信投

标承诺书》。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1. 企业基本情况 
附表 1：企业基本情况表 

企业注册名称 
青岛地矿岩土

工程有限公司 
注册资本 

3000万元

人民币 

企业性质（民

营/国有） 
国有 

企业法人代表 赵传杰 企业技术人员数量（人） 41 

企业资质/经

营许可范围 

企业资质：地质灾害治理工程施工甲级 

经营许可范围：建设工程施工；建设工程勘察；地质灾害治理工程施工；

测绘服务；建设工程设计；住宅室内装饰装修；施工专业作业；建筑劳务

分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程管理服务；

土石方工程施工；地理遥感信息服务；园林绿化工程施工；打字复印；建

筑材料销售；地质勘查技术服务；工程和技术研究和试验发展；地质灾害

治理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；水污染治理；环境保护监测；水环

境污染防治服务；大气环境污染防治服务；土壤污染治理与修复服务；农

业面源和重金属污染防治技术服务；社会稳定风险评估；建筑工程机械与

设备租赁；海洋服务；海洋环境服务；土壤环境污染防治服务；水泥制品

销售；合成材料销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；新材料技术

推广服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

公司注册地址 青岛市市南区徐州路 79号 

企业资质情况 地质灾害治理工程施工甲级 

联系人 赵传杰 联系电话 
0532-8583

7824 
邮箱 无 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

无 

 



   注：1、提供企业营业执照、企业资质等证书扫描件。 

   2、如果表中填写的内容与查询结果不一致，将视为投标人存在弄虚作假的情形。 

 

 

 

  



投标人营业执照（扫描件）； 







  



投标人资质证书（扫描件）； 
 

  


	封面
	诚信投标承诺书
	不违法转包分包承诺书
	履约情况
	项目管理班子人员配备情况
	企业同类工程业绩
	企业信用情况
	企业基本情况

